
ZARZĄDZENIE NR 32/25 
WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa  Sołectwa Niemierze 

Na podstawie § 28 ust. 1 Statutu Sołectwa Niemierze stanowiącego załącznik 
Nr 6 do uchwały Nr 97/XIV/04 Rady Gminy Siemyśl z dnia 31 marca 2004 r. 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Siemyśl (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 33, poz. 609) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające Sołtysa Sołectwa Niemierze. 

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na czwartek 20 listopada 2025 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 listopada 2025 r. i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siemyśl oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Siemyśl. 

 

   
Wójt 

 
 

Marek Dołkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 32/25 WÓJTA GMINY SIEMYŚL z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


